



## Biolaitosyhdistyksen jäsentiedote 4/2015

### Uusia jäseniä

Biolaitosyhdistyksen uudeksi yritysjäseneksi on liittynyt BioKymppi Oy. Suomen ympäristökeskus valitsi tämän Kiteellä toimivan biokaasulaitoksen maaliskuun 2015 HINKU-teoksi. Yhteystiedot: <http://www.bio10.fi>

Tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan!

### Sitra selvitti ravinnekierron taloudellisen potentiaalin

Allekirjoittanut sekä useita muita Biolaitosyhdistyksen jäseniä osallistui Sitran ja Gaia Consulting Oy:n järjestämään työpajaan 19.8. Tilaisuudessa laadittiin kolme keskeistä tavoitetta: 1) Kierrätysravinteiden ensisijaisuus, 2) Ravinnekiertojen kokeilut käytännössä ja 3) Ravinnekiertojen rakentajien yhteistyö. Samat toimijat ja iso joukko muita asiasta kiinnostuneita osallistuimme myös seuraavaan Sitran tilaisuuteen 3.9., jossa Gaian koostama raportti ”Ravinteiden kierron taloudellinen arvo ja mahdollisuus Suomelle” julkistettiin. Sitra, Baltic Sea Action Group ja Lappeenrannan teknillinen yliopisto ehdottavat Suomelle kolmea tavoitetta maamme talouskasvun ja Itämeren tilan parantamiseksi:

1. Vuonna 2020 Suomessa syntyvästä lannasta 10 % jalostetaan räätälöidyiksi kierrätyslannoitteiksi. Suomessa panostetaan ravinteiden talteenotto-tekniologioihin.
2. Vuonna 2023 biojätteistä 100 % otetaan talteen ja hyödynnetään.
3. Vuonna 2035 kunnallisia jätevesien puhdistusprosesseja on uudistettu siten, että kierrätystä varten talteen saadaan fosforin lisäksi typpi ja hiili.

Tavoitteet voidaan toteuttaa edelläkävijämarkkinoiden luomisella.

Raportti luettavissa:

<https://www.sitra.fi/julkaisut/Selvityksi%C3%A4-sarja/Selvityksia99.pdf>

## Juhlaseminaarimme lokakuussa

Juhlistamme Biolaitosyhdistyksen 10 v. toimintaa tilaisuudella ”**Vuosikymmen kiertotaloudessa – Biolaitosyhdistyksen juhlaseminaari**” 21.-22.10. Helsingin yliopiston Viikin kampuksella, luentosali B 3, Latokartanonkaari 7, Helsinki. Seminaarin ohjelma ja ilmoittautumisohjeet löytyvät nyt kotisivuiltamme:

<http://www.biolaitosyhdistys.fi/6>

Tervetuloa! Muistakaa, että jäsenille alennus osallistumismaksusta on 50 %.

## Mahdollisuus osallistua videokilpailuun!

Zero Waste Europe on avannut kilpailun kompostointiin liittyvistä videoista tai animaatioista. Kilpailuun voin osallistua 1.11. asti. Yhteystiedot:

['The Power of Compost'](#)

## Biojätteen erilliskeräys Ruotsissa

Avfall Sverige on koostanut lista kunnista, missä biojätettä erilliskerätään:

[http://www.avfallsverige.se/fileadmin/uploads/Rapporter/Biologisk/Matavfallsinsamling\\_juli\\_2015.pdf](http://www.avfallsverige.se/fileadmin/uploads/Rapporter/Biologisk/Matavfallsinsamling_juli_2015.pdf)

## Eurooppalainen yhteistyöverkosto käytössämme

Biolaitosyhdistys on European Compost Networkin, ECN, jäsen. Järjestön asiantuntemus on käytössämme ja ECN:n edustajia on useasti osallistunut seminaareihimme. Kotisivujen kautta voi tutustua järjestöön, sen työryhmiin ja tuotoksiin: <http://www.compostnetwork.info/>

## Hyvää alkusyksyä kaikille!

Yhteystiedot:  
Juha Pirkkamaa  
jpirkkamaa@gmail.com  
puh. 040 580 3692